
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和７年３月３１日

八千代エンジニヤリング株式会社 45.319 3.016 48.335

パシフィックコンサルタンツ株式会社 34.213 予定価格超過

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格又は品質確保基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

令和５年６月１４日 仕様書のとおり 委託期間 令和５年６月２１日

入札・契約状況調書

火薬庫における基準検討業務
業務内容

地上覆土式火薬庫の構造検討及び爆発影響検
討（シミュレーション）

一般競争入札

落札

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

2011101037696 84,000,000

8013401001509 102,330,000

契約業者名
名称等 八千代エンジニヤリング株式会社

住　所 東京都台東区浅草橋５丁目２０番８号

92,400,000 84,000,000

102,729,000 93,390,000

81,790,715 74,355,196



火薬庫における基準検討業務

d

パシフィックコンサルタンツ株式会
社

29.33 51.32 34.21321.99

90.00 60.00

八千代エンジニヤリング株式会社 36.65 31.33 67.98 45.319

技術評価の配点 50.00 40.00

ａ b

評価点の内訳

業務の名称：

業者名
（商号又は名称）

技術評価点の内訳

技術評価の得
点合計

技術評価点
（Ａ）

備　　　　考

業務の実施
方針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

特定テーマに
対する技術提

案

c=a+b ６０＊（c/d）


